IR %R




REHE: F &
Fwigit: £ B

BEEERE (CIP) KiE

SRR HL 108/ M~ oM IR
£, 1998.10 (2000.1 &EN)
ISBN 7-80536-559-8

Uosg.. O dk.. W HEEHER - %Rk
V.J 41-49

v SR A B A CIP Bedi i (19995 54630 &

SERBRBE 108
I

WHTHBERZ HERA LR, R AT
(PUIM B RR 1 5 HB%s: 310007 )
23 2EpE)E

EPRY: ST el
FFAE: 889x 1194 1/32
ED3: 6.625

FH: 155 000

ER¥Y: 5001-8000

1998 4 10 B 1 %

2000 £E | HE 2 R EPRY

ISBN 7-80536-559-8/J - 306
Effr: 39.00 ¢

(AT . 3ERTRRRE, WAk AR s i )




AN 3



H X

HULS R X

BRI T 42 Y
TR 9% 4548
BEFREHR
RITR LB
TR S R
PRGN
FEBEHT
18 B 15

R sk

- EEEREE
- BB

- BERERHD
- THEE SR
14. =R GRS

& FPRSLGE AbE

L’ N e U s W oo e

e e e
W N = o

15. @A
16. BKEESH
17. BBRBEL A6 A

8

8
10
13
14
16
17
18
22
24
26
28
30
31
35

36

36
39
42



18.
19.
20;
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

H X

[6] B 28 #R 4R

I gt Bk iy i
PRI TR AR RO
HXZRHH
R 4 K T 48
WEHELMER

i3 32
FIRIEFEH 1Y

EHAE &

RE AU BRI DX I8 R

B % SR %

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

= 4 1

AR( 532

1R B % 1 1

PR AR

B f3

B R W
B (FE IO B 1%
1E A fromi ik

69



H X

36. |EBLE i 73
37. “TERIVVBRIGE 75
38. Y R EMEE 77

FEERFORS DR # 5E 79

39. ZHE R S5 79
40. H[A] ) AR B 81
41. HFAEH B 82
42. RIFEH Bk 83
43. IEMH & 85
44. FH LKA 87
45. RV ' BE 4 88
46. W HEEH 89
A7. R BRS L 90
48. FFERBYRE R 92
49. 1BH KM BF 94
50. RBMRE 96
51. IEEAMTHA 98
52. AMTHERKEE: 100

H MR IRk R Ia8sE 102



H X

53. WR—IRBt 102
54. WH Z KBS 105
55. fHEHEHE 108
56. HTEHA R 110
57. AR RHD 112
58. PAW RIptEHiiE 114
59. B ERMABEI 115
60. W& 117
61. KT 3B 119
62. FLIE A XHINE 121
63. MWmEREN 123
64. [ EEK 124
65. B8 RFM 126
66. KERE #ik 128

BNRE M F1SCIaTERIE 129

67. BRI X 5HR 129
68. ELEMRTILH 132
69. o &MLk 133
70. AUEEMEU8CR 135

71. BHECE 137



72.
73.
74.
75
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

H

P LRSIt
BREAR ) 5 F
R
2 EEEC
Eizk LR i
EizE-Ir®
S R B
AE A&
HER
AR &
IR R
ez & e

X

139
141
143
145
147
148
150
151
133
155
156
158

ATKEREREIE ABUE 160

84.

85.
86.

87.
88.
89.
90.

INIEAT 54T
5 B 26
AT 5 BRHA
EEIHHE
B HERY
ERAT 8%
N33 N 5 75

160
163
165
167
169
17
173



91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

H X

ZEBHEE
B H G E AL
BN L
RESR-E08:2
B S IR 3
iR 2rS

RIS AR T4 &

F5 WA 25 3T AAI{FBR

98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

R R OR
BB ON
LB A AL
R bk s ]
R MRk
R PTIR B K
TR BRI
ZRBRAER
Il O 7
BOR BYRCEAR
LR35 3530

176
179
181
183
185
186
188

190

190
192
194
197
199
201
203
204
207
208
210




FHDLAF 7K
BRAETE IR

1. SRR

HERED, AR 1/15 #o51 1/125 B2 RIAOR [ TERE
FRGHE FIBORITERE XSt T HEFEE T E B RS BE
AXERTRERENEREREERT 8K, =M. B
i, BATE BAEETHE L2 HRIMEOE, BA, {FEFEHN
PRITIEEE , e &tk (1/125 RbUL FAOHRI THERD) B
T (1/15 LA #TmEEEwHEY.

A RERTTNE RS T BRIl kR EE D HH Y
L ERA BRI ARE —RER T XEEEOREY R E S
ISNUBRRENDAGR . EEZXROHOH, b TRANK
FERM, BIEFSER], bTRiEeBAENER. BT
1872 ., EEEZREMEGFIHZNBRAILRITES. id
KT RE#HEMA) EREE, HO LR BR T #D IR
BB s AU E . IR AR LA B TR B 45 5514 1/4000
FULE 0 EE ROt E , e T LUK KEsiE shRo Y R s
EBA L,



Rifu, FASERT, hEEEERIT,

5%, HIEFEEAER T4 AFARsEOR T, RER
HARTIRERE — AR SBREEEE , EXE TRES
RORR[TIREE , AW/ DIE RO R, EE RSB IR E T,
RIEX LRI 3 R Kt RREW R BRI ER. AT ¥ 2 i
FI AR BAR AR T3 BE M B 5h 1K B RS IR ML TERE
it S aT LAE B INHOSERE o LA, E90 3 oh s P | T3
HEEZRARBANRE , KA E S SR Mtk g
MIRITERELEE. HE—HBRETHEOETE. kGBS
1/250Rb et TS, It — MRS 01T A, 15 1/60 Bk
T o Bk, BB KB B i tR T3 . Rl Ak 5

EE &0 8 4

ANERRE—wgE
WER DB+ ROE D
NEFEER]. RENG
NERXRAY . RROILER
RIRERR. IBBED
NE,#F B 70mm~ 210mm
NESERASHEN. ALY
1/1000M B4R TR B, 16 2 %
BENAVREBREW.




FRARHLAYEE BB, bR B SRR 120 & . — R BT E ERAOAR
Al —fifuid  fo—#97E DB XS E T30 A0 B 1724, AIRETE VRV RLEF
CHOR B —BEHA], XS R AR BB =, R EE
B EEIRE R S TEH X BB R AR RS T YE5hk
BKATE R 00, 26 A BRI TR R 1% & 4 Zh k24
)iz A BRI sk BE P LA SRR EE 5 iy 24 2h ik i 3 5 3k s 2 45
Bk Rht, BRI R T DL R L,

HLE RN R SR &b TR E ik . ERTH 2h
R R EOWEIR] e HEAE 78 T B4 Atk 6 A i Rk o]
& NRERE W] oI HE 2 28K — P &5 LLANFEE — M T AL R
R BRI A 47 2 & e L LS AR %), BB kTR A4 AL
BRSHOENR s R B B — R BB AT L B R
R BBAR . T 2 BIE BRARHLAOHe) T R TR & 4
AT L5 A BRSO ARIR BRI S h R B B ok B i 2
BYREFTE B RE RIBRIE] . 0, PRI & A BR R 0 T
EER?U%%%W“%W,%%—giffﬁ%?ii%ﬂﬁﬁ@m%ﬁﬁl‘ﬂ,
IR PUEE MIBR B OB o B AR 21K, BT REH AR
RO Bk

2. RSRIBRITTAYE S iR

MEBREEI R E , I S T 2 3k R 1R
X (B 7 S8 B A ch RILB AH 0B A AR, WA ERTIdR
IR BAEH R R —HE ], RI1—~ 8 Sy 13 s B — A2 i)
R 2 BRI AO B TR R B ik, FEOMEB IR R ]
I 70 WIS 3RS B Y B B F R JX BTSRRI B TR

10



KERNNENE B

BERRINANAERXH
ENTIZ . RARSEETHN
— 4RGN . 5B RER
RILVIAUEBTNETEGH
BROERLER. Z@ER.B
EEZMRERAEFIEERRT]
PRTEE.MENAHTEN
BILERTEANORES.

X T Eah R EREM SN, — K15 1/15 BLLU TR &
B o A IE] T K SRR TR A, LA B | 30 B TR RN A AR TS By MR 1) R
Ko RATER TR SRR ],

ERTEREERTOB T, "L FERZIBEHL
BRI T B FENEBRNTE. B T RIKER
BRSOt E R, R LA — TR, MM &
MERRKFREY, GEEZ SRR GEEL, &7 “LIE
LT “HESLAHA T EARRE, M RIER, BRSE. 0
ERFEREIE.

FA Ve KA — AN L40 - EEM 1/500 FBF 1 FbJEIEY 10 341k
I8 BE IR — 4 LA ) Aot S M PR T ATt /NP5 42 L 63K 10 3K
RA R, LL1/500 BAIRA0 B8 — ok B SS FT BRI 2R AL A ok
B RS 6 A, (RS, Be S B0 L 1 B3 a0 Bk [
BRI —F, TS BRI EE 5 bR LS He T, all1/30
¥, 1/15 SR R B R —BIS BUB L /S, AT

11




BED SR ENARER, Xl T Xt B,

FIRBRRARITEERAE)E, XBERICEFESTH
KARJELFEGTURERNESH RILAE S ERUBE
RENB, g ERIREAR. BEE1E DL R, AL TRMR
F, XZRTHER S, BRTEORKXSUEHAGSE.

ELE SR TURERNBMLANBHENSS. kA
BRIRAIR TR 3 — B S EE A = SIR0WE ], SESUEHR
IS KR IREHT » o] e RLLETEMW, MIE TR SIRF N & 3
EIMRELL, B ALUERE mi HERK.

AT RIS RRE FIRIE D] CRE R RAEH 1/30 BLLF otk
FRRED B, IR = BIAK BABHL SRR LU Rz (L ik
A F 7 RN B 2h AR A b B SiR  FE 8 B bR | T
B, A G TLEBEAR, B TR/ N, e
ECRREIS B X BT DLSRER L N — SR i — R AR IO
REBE ;s —RERR . BB S AR s (RIS H95E
=R ATESSKATIA R R IR S (BOEED L,
R @R R B ML IR L 0) » 5k A B 3L 0 S 4 e/ ok PR Ak
BRI,

T AR IR T, i T 8RR Zhey U A LT,
Nk HEACRREE 7T LU iR B R i . 76 i i Ta
0T 4 T 1S TR MR » oT LUK B R SO/ B H0 R 2 1
ik, WBLRE R AR F A IR, RS RS EN
I T

TERINENRMT e T8 BB 1R R AR T, RZARR RS
RIVLEBIRE. RSB, HAEN “ KHE F=TR”

12



KR C BRI AR A S A 1/15 BEE AR TEE
TR , B AR B /KR 2 R BRI T 7= AL BB AV BD R 48 A LT 88 1T
R & .

3. FEJFEEIJCHEIKR

Fe Frig ot 2 1 RAEHLAO S B AR TR B 20 B B 17 Ao
K. BEFBEL—RE=EMARAMNER. “4—BF", “SE&
F?” ﬂ] “Eﬁ&}%”o

SMEN-EHFRER
ER[) R HRRRBRNE
EOY . R E R R M
B.ENETETADHEDR
NOAB2E . REHR R
BNNE. T2BRTNMRE
BNS. EE-TMAR.E8F
MXBLRTE, RRR LR
%R,

B—EFZEREVSIENREE T —EREENAL
Hbz  FH B A IR BABAL R IR E RS B e 2 2
B HEIRICHI T AR L T B OB EE R, IR Btk
T, ARSI R R B Y SRR A & R IR A0 % B et ke,
REE RS EA S ENEE. (BXRNEREE B R
BORE s HEFER B0 S T IR S B RIbR ] B 00 L AN, AL i
JEVF SR BRATIRIER,

FERFLE—BFE T LT, LOEREXRSER
FESRIEOREFr, SRR S R idk . XHERE T 2Ha30%E

13




B REHIREAEE. R TREE — AN, RS E
BFE=E. —YWBRF. —ORER T4 MBI,
KERFEE DR, BABHLS (5% R TR A N
TAARAEBEAR TR TR, ML BB M0RT - RIER A B RA
SR S R BN, BRI R, e TR
BOA T o B = B SR AR S 4 O — B S IR ]
£ & O B RO R L 75 BOMR SR L IRUAE L 22 0t 56 % s o PR o
BT AT REAR BRI TIAE . TERRE & 8 MOl b (RIFE Atk
RRAREHST . 0 TR B BRI, EE AR RN, B
BN, BB A, BRMNT, 3HERERHE,
BAWERE AR,

EGRF ERETE RO, o0 a0 T
RIETEN TS BT Aot A FARHL, (B B 25 15
SRR ATIRE, X EROH M XE R T EE A5 B
E, DUES R R AL BEA R SR A — At

B2 TERE MR R FITE — RO AL, A TED R Akt
RO A AE BT A 25 MO IR 20 R P RS o T T 2 PR 3
RIBRBRATFIR I USRI E BT 63
WX P HEIE R R0 TR A S R &
HIFT KB LA TR B, 3 T 4 2 L 5 A T
BIR R BRI T R U 5 P 512 IR A B 2
.

4. BRI SRR S

ROMERWBEL S RSB EREFRRGE, 18

14



R TET DL R B R R, S TR E 2 fE , AR
He TREFSREASLHERAFEE K/ NEENLE, R
B A TR RR L

R F T ORI TEE A SR AR, FREASTHI
B T e, BEESEHES , REFIEIERITEE
otk R AL B SR R — B, EER R 2 RIRRHE L
BR AR AN, B BYIRVE HH & 1E RO X PR G 5 SRR T
BRESINZA TIHES, EAHBREssl—EFE LR
T E A EWREEAFHRER., AR X BENEE M
FRE JG—301,

TEE A T e iR, R fE A &1 IR teE 8k e
EHSGEKES, TRCETELIEEE.

FEE SR BAENG S T B AR AR R
AR, FEHEEERONTF,

FARNEANBEER . IURRNEHINVEANDEER. IBOXEHD
T HRIRNEHROARTZN  ARANERLREXETEN. RIRENREERR
EIKREENKE. E—HAZEENBAT . ONBSOFAANRNEESHAN
3 DU .

15



